



TECHNICON

27. august 2019

Technicon bliver ny MiR-forhandler i Danmark

Et forstærket salgssamarbejde, der vil styrke udbredelsen af avancerede robotløsninger i Danmark, er nu en realitet. Technicon og Mobile Industrial Robots (MiR) har netop indgået en salgsaftale, som indebærer at nordjyske Technicon bliver ny forhandler af MiRs mobile robotløsninger på det danske marked.

Siden sin etablering for få år siden har Technicon været kendt for at udvikle og sælge brugervenlige plug & play-automationsløsninger til virksomheder i hele landet, og Technicon har gang i væksten. Virksomhedens kundemasse tæller en bred og voksende skare af såvel mindre som store industrivirksomheder.



Tilsvarende er MiR en kendt og etableret spiller på det voksende internationale robotmarked.

MiRs brugervenlige og sikre mobile robotter anvendes til automatisering af interne transportere inden for mange forskellige brancher og er dagligt med til at fremme erhvervslivets produktivitet.

Både Technicon og MiR oplever stigende efterspørgsel efter fleksible automationsløsninger fra et større og større udsnit af industrivirksomheder. Technicon har en bred berøringsflade med alle brancher.

Med salgssamarbejdet forstærkes erhvervslivets muligheder for one-stop-shop. Salgschef Thomas Gøtke, Technicon siger:

- *Samarbejdet med MiR vil øge Technicons fortsatte vækst og markedsposition. Begge parter lever af at omsætte ny teknologi til brugervenlige produktivitsgevinster. MiRs høje faglighed, ambitionsniveau og klare målsætning om at udvikle og fremstille mobile robotteknologiske løsninger med kort tilbagebetalingstid passer godt ind i Technicons filosofi og produktpalette. Vi ser meget frem til det nye samarbejde.*

Sales Director Jakob Møhl Bebe, MiR siger:

- *Markedet for vores mobile robotter er stigende, globalt set og også her i Danmark. Vi ser et kæmpe potentiale hos både store og mellemstore virksomheder, som ønsker at optimere deres interne logistik. Med Technicon får vi en forhandler, som kan hjælpe os til at udnytte potentialet her på vores hjemmemarked, da de i forvejen har en bred kundeportefølje på tværs af industrier og samtidig har erfaring med kollaborative robotløsninger.*

Kontakt for yderligere informationer

- Salgschef Thomas Gøtke, Technicon ApS, 9244 0272 tgo@technicon.dk
Læs mere om Technicon her: www.technicon.dk
- Sales Director Jakob Møhl Bebe, Mobile Industrial Robots A/S 2030 7447 jmb@mir-robots.com
Læs mere om Mobile Industrial Robots her: www.mir-robots.com